
 

 

UCHWAŁA NR 1822/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), 

art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz w związku z § 21 pkt 3 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, 

zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr 

LXVI/742/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2024 r., uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

12 lipca 2024 r., uchwałą Nr V/76/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 2 września 2024 r., uchwałą Nr 

VI/86/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 1 października 2024 r., uchwałą Nr VII/93/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 29 października 2024 r. oraz uchwałą Nr VIII/105/24 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 26 listopada 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 65.000 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

 Artur Bagieński – Członek Zarządu  

 Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4935



Załącznik do uchwały Nr 1822/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 65 000 65 000 

ZADANIA WŁASNE 65 000 65 000 

DEPARTAMENT KULTURY 65 000 65 000 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
65 000 65 000 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0 65 000 

  

Dotacja celowa dla Filharmonii Łódzkiej im. Artura 

Rubinsteina na pokrycie kosztów organizacji 25. edycji 

Wędrownego Festiwalu Filharmonii Łódzkiej "Kolory 

Polski" 

0 45 000 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0 45 000 

Razem  0 45 000 

  
Dotacja celowa dla Filharmonii Łódzkiej im. Artura 

Rubinsteina na organizację koncertów Chóru Filharmonii 

w regionie  
0 20 000 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0 20 000 

Razem  0 20 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 000 0 

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Łódzkiego Domu 

Kultury 
65 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
65 000 0 

Razem  65 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4935


		2025-05-07T12:18:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




